Üçüncüsü, kendisindenȱöncekiȱvarȱolanȱsistemiȱalıp,ȱkullanıpȱkendi
yeni sistemi içerinde eritip, mezcederek birȱsistemȱoluşturmakȱşeklindeȬ
dir.ȱMantıkȱalanındaȱdüşünceȱgeleneğimizeȱşöyleȱbirȱbaktığımızdaȱbirinciȱ
kısma:ȱ İbnȱ Salâhȱ ǻö. 643/1245), Nevevi (ö. 676Ȧ1277Ǽ,ȱ İbnȱ Teymiyyeȱ ǻö.
728Ȧ1328Ǽ,ȱİbnȱKayyımȱel-Cevziyye (ö. 751/1350) ve Celaleddîn es-Suyûtî
(ö. 911Ȧ1505Ǽȱgibiȱdüşünürlerinȱgirdiğiniȱsöyleyebiliriz.ȱİkinciȱkısma: Şiha-
büddîn es-Sühreverdî el-Maktûl (ö. 587/1191) ve üçüncüȱkısmaȱda; Fârâbî
(ö. 339/950), İbnȱSînâȱ ǻö.ȱ 428Ȧ1037Ǽ,ȱ İbnȱHazmȱ ǻö. 456/1064), Gazzâlî (ö.
505Ȧ1111Ǽ,ȱİbnȱRüşdȱǻö. 520/1126), Fahreddin er-Râzî (ö. 606/1210) veȱİbnȱ
Haldun (ö. 808Ȧ1406Ǽȱgibiȱdüşünürlerinȱgirdiğiniȱsöyleyebiliriz.

Yukarıdaȱdüşünceȱsistemleriniȱaktarırkenȱikinciȱkısmaȱaldığımızȱ
Şihabüddînȱ es-Sühreverdîȱ ȃŞeyhuȂl-işrâkȄȱunvanıylaȱ anılanȱveȱ aynıȱ